Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Dominica III post Theophania: Lesung aus dem Evangelium nach Matheus

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

ra mea; Neque enim
matrem suam in hono
raret quin nobis iubet
honorare patrem et ma
trem. autem eam sibi esse
matrem negaret ex cui
us carne uirginea car
nem suscipere non despe
xit. Etiam apostolo
teste qui ait; Quis factus
est ei ex semine dauid se
cundum carnem; Quo
modo enim ex semine da
uid secundum carnem?
sed in eo quod miraculum
facturus ait Quid mihi
& tibi est mulier. Signi
ficat se diuinitatis qua
miraculum erat patran
dum non principium tem
poraliter accepisse dema
tre sed aeternitatem sem
per habuisse de patre; Quid
mihi inquit et tibi est mu
lier nondum uenit hora
mea. Cui diuinitate qua
ex patre semper habui.

35

cum tua carne ex qua
carnem suscepi commu
ne non est. Nondum ue
nit hora mea. ut fragilita
tem sumptae exte huma
nitatis moriendo demon
strem; prius est ut poten
tiam aeternae ditatis uir
tutes operando pate faci
am. Uenit autem hora.
ut quid sibi & matri com
mune esset ostenderet.
cum eam morituri in
cruce discipulo uirginis
uirginem commendare
curauit. **DOM IUPTH**.

LECT SCI EUANC
SECMATHEUM

In illo tempore. **C**um
descendisset ihesus demon
te. secutae sunt cum turba
multae. Ecce leprosus
ueniens rogauit eum dicens.
Dñe si vis potes me mundare.
& reliqua.

OMEGLIA ORIENIS.
DECALO LECTIONE.